
Až nám příjdou míru brát

Spirituál kvintet

1. Až nám přídou míru brát
   jednou, jednou.
   Až nám přídou míru brát,
   chlápci s černou bednou.

2. Až si s pivečkem u vrat
   jednou, jednou
   až si s pivečkem u vrat
   nejdřív v klidu sednou.

3. Stejně nevím jak nás šest
   jednou, jednou,
   stejně nevím jak nás šest
   na svou káru zvednou.

4. Pak nás musej´ krásně svézt
   jednou, (eště) jednou,
   pak nás musej´ krásně svézt (tou)
   světskou cestou bědnou.

5. A k tý jízdě budou hrát
   jednou, jednou,
   a k tý jízdě budou hrát
   ňákou neposednou.

6. Jó, až nám přídou míru brát,
   jednou, jednou,
   až nám přídou míru brát,
   černí, bílí, zblednou!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

